ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-ĐHNN Hà Nội, ngày 26 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trúng tuyển vào lớp chất lượng cao

ngành Sư phạm tiếng Anh khóa QH.2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐHQGHN

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị

thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 2716/NQ-HĐT ngày 28 tháng 05 năm 2025 của Hội đồng trường

về việc Ban hành Quy định Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học

Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Thông báo số 4391/TB-ĐHNN ngày 20 tháng 08 năm 2025 của Hiệu trưởng

Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN về việc tuyển sinh Chương trình đào tạo Chất lượng

cao ngành Sư phạm tiếng Anh năm 2025;

Căn cứ kết quả thi tuyển sinh ngày 25 tháng 08 năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Người học.

             QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 27 sinh viên trúng tuyển vào chương trình đào tạo chất lượng cao

ngành Sư phạm tiếng Anh khóa QH.2025 (danh sách sinh viên trúng tuyển kèm theo)

Điều 2. Trưởng phòng Quản trị Đại học, Trưởng phòng Đào tạo và Người học, Trưởng

phòng Quản trị nguồn lực, Trưởng khoa Ngôn ngữ và Văn hoá Anh, Trưởng các đơn vị liên

quan và các sinh viên có tên trong danh sách kèm theo chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:

- Đại học Quốc gia Hà Nội (để báo cáo/cấp bằng);

- Ban Giám hiệu (để báo cáo);

- Điều 2 (để thực hiện);

- Lưu: QTĐH, ĐT&NH, L03.

 KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hà Lê Kim Anh

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN

CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO CHẤT LƯỢNG CAO 2025

Ngành: Sư phạm tiếng Anh
 (Ban hành kèm theo QĐ             /QĐ-ĐHNN, ngày 26 tháng 8 năm 2025)

STT Mã SV

HỌ TÊN
Ng.sinh

Điểm

kết

luận

Ghi chú

1 25040090 Trương Thị Quỳnh Hương 18.8.2006 9,5 Trúng tuyển

2 25040129 Nguyễn Phương Linh 11.4.2007 9,5 Trúng tuyển

3 25040138 Hoàng Phú Lương 27.1.2007 9,5 Trúng tuyển

4 25040146 Vũ Quang Minh 6.3.2007 9,4 Trúng tuyển

5 25040002 Trần Hoàng An 28.12.2007 9,3 Trúng tuyển

6 25040100 Trần Thu Huyền 21.10.2007 9,3 Trúng tuyển

7 25040105 Nguyễn Quốc Khánh 2.9.2007 9,3 Trúng tuyển

8 25040158 Nguyễn Hồng Ngọc 8.4.2024 9,3 Trúng tuyển

9 25040171 Trần Phương Nhi 23.5.2007 9,3 Trúng tuyển

10 25040180 Phạm Hà Phương 27.2.2007 9,3 Trúng tuyển

11 25040059 Vũ Hằng Giang 1.9.2007 9,2 Trúng tuyển

12 25040079 Phạm Đức Gia Hiếu 5.9.2007 9,2 Trúng tuyển

13 25040128 Nguyễn Ngọc Bảo Linh 25.9.2007 9,2 Trúng tuyển

14 25040137 Vũ Huy Long 18.10.2007 9,2 Trúng tuyển

15 25040200 Nguyễn Thảo Trâm 27.11.2007 9,2 Trúng tuyển

16 25040218 Phùng Thị Ánh Tuyết 29.8.2007 9,2 Trúng tuyển

17 25040077 Nguyễn Minh Hiền 15.1.2007 9,1 Trúng tuyển

18 25040095 Nguyễn Ngọc Huyền 30.7.2007 9,1 Trúng tuyển

19 25040108 Nguyễn Thị Diệu Lan 18.10.2007 9,1 Trúng tuyển

20 25040012 Nguyễn Đức Nhật Anh 2.7.2007 9,0 Trúng tuyển

21 25040098 Trần Thanh Huyền 3.9.2007 9,0 Trúng tuyển

22 25040104 Nguyễn Gia Khánh 28.6.2007 9,0 Trúng tuyển

23 25040162 Hà Thảo Nguyên 14.11.2007 9,0 Trúng tuyển

24 25040217 Đoàn Minh Tuệ 23.2.2007 9,0 Trúng tuyển

25 25040160 Phạm Bích Ngọc 27.1.2007 9,0 Trúng tuyển

26 25040164 Phạm Khôi Nguyên 19.12.2007 9,0 Trúng tuyển

27 25040168 Nguyễn Lam Nhi 27.12.2007 8,9 Trúng tuyển

(Danh sách gồm 27 sinh viên)

	Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của các đơn vị thành viên và đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;
	Căn cứ Nghị quyết số 2716/NQ-HĐT ngày 28 tháng 05 năm 2025 của Hội đồng trường về việc Ban hành Quy định Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Quốc gia Hà Nội;
	Căn cứ Thông báo số 4391/TB-ĐHNN ngày 20 tháng 08 năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Ngoại ngữ, ĐHQGHN về việc tuyển sinh Chương trình đào tạo Chất lượng cao ngành Sư phạm tiếng Anh năm 2025;
	Căn cứ kết quả thi tuyển sinh ngày 25 tháng 08 năm 2025;
	Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo và Người học.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T16:21:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T16:21:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quỳnh Hoa<hoang1984@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2025-08-27T14:00:04+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Hà Lê Kim Anh<kimanhoi@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T14:15:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T14:15:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T14:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-27T14:15:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ<dhnn@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!